
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Statale “G. Marconi” 

 
Diritti a Scuola 2016          TIPO A-B-C-D  -  PORDS16FG36  -  CUP J79J16000120005   

Via Danimarca, 25 - 71122 FOGGIA 
Tel. 0881 636571 / 330399  –  PEC: fgps040004@pec.istruzione.it  -  C.F. 80031370713 

web: www.liceogmarconi.it                                                                                            e-mail: fgps040004@istruzione.it 

Diritti a Scuola  –  Avviso 1/2016  –  FSE 2014/20 A.P. X – Obiettivo specifico 10.2 - D.G.R. n. 165 del 29/02/2016  -  BURP n. 21 del 03/03/2016   

–   Autorizzazione con D.D.F.P. n. 206 del 24/03/2016 – BURP n. 35 del 31/03/2016  - 

Prot. n. 3370/D03 Foggia, 13/05/2016 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI 

 
P.O.R. Puglia FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione Europea C (2015) 5854 del 

13.08.2015; 

 gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche"; 

omia delle istituzioni scolastiche; 

ritenute fiscali e contributive”; 
Decreto legislativo del 16/04/1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”; 

 
tema di informazione e pubblicità; 

ale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle 
disposizioni legislative vigenti” (“La buona scuola”); 

 di 
interventi finalizzati al miglioramento dei livelli di apprendimento della popolazione scolastica pugliese, da realizzarsi 
attraverso azioni di recupero e/o di rafforzamento delle conoscenze per l’anno scolastico 2015-2016”, sottoscritto il 16 
dicembre 2015, dal Ministro Sen. Stefania Giannini e il Presidente della Regione Puglia on. Michele Emiliano; 

– P.O. Puglia FESR-FSE 2014 – 2020 - Fondo Sociale Europeo - “DIRITTI A SCUOLA”, 
interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, favorendo il successo scolastico, con priorità per 
gli studenti svantaggiati, approvato con D.G.R. N.165 del 29/02/2016, pubblicato sul BURP n.21 del 03/03/2016; 

li alunni stranieri”. 
a Determinazione del Dirigente della Regione Puglia n. 206 del 24/03/2016 di approvazione del progetto Diritti a 

Scuola n. 1/2016; 
ostro Avviso prot. n. 2669/D03 del 21/04/2016, relativo alla selezione pubblica, per titoli comparativi, per il 

reclutamento delle figure professionali di n. 1 psicologo da impiegare nel progetto diritti a scuola - tipo C; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA per il reclutamento delle figura professionale di n. 1 psicologo da 
impiegare nel progetto diritti a scuola - tipo C, come da allegato che costituisce parte integrante del presente 
provvedimento. 
Avverso la graduatoria provvisoria sarà possibile esperire reclamo entro 15 giorni dalla sua pubblicazione.  
Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà 
possibile il ricorso al Tar o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 
pubblicazione della stessa. 
A parità di punteggio, l’incarico sarà assegnato al più giovane. 
Il presente provvedimento è pubblicato all’albo, sul sito web della scuola www.liceogmarconi.it e pubblicizzato sul 
sito web della Regione Puglia (www.sistema.puglia.it) in data odierna. 

 
        Il Dirigente Scolastico 
       Prof. Raffaele Zannotti 

                                               Firma autografa omessa ai sensi 
                                             dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993                                                                                           

http://www.liceogmarconi.it/


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, Liceo Scientifico Statale “G. Marconi,Via Danimarca,25 - 71122 FOGGIA

Tel. 0881 636571 / 330399  –  PEC: fgps040004@pec.istruzione.it  -  C.F. 80031370713;   web: www.liceogmarconi.it ; e-mail: fgps040004@istruzione.it

Diritti a Scuola – Avviso 1/2016 – D.G.R. n. 165 del 29/02/2016 - Burp n. 21 del 03/03/2016 - Aut. N. 206 del 24/03/2016 Burp n. 35 del 31/03/2016

Prot.  N°  3370/D03  del  13/05/2016

DIRITTI A SCUOLA : TIPO C (PSICOLOGO) 

Graduatoria PROVVISORIA

P
o

sizio
n

e

C
o

gn
o

m
e

N
o

m
e 

TITO
LI D

I A
M

M
ISSIO

N
E  V

O
TO

 1
1

0
 E LO

D
E   

TITO
LI D

I A
M

M
ISSIO

N
E  V

O
TO

  1
1

0
   

TITO
LI D

I A
M

M
ISSIO

N
E D

A
 1

0
9

 A
 9

9
 

TITO
LI D

I A
M

M
ISSIO

N
E FIN

O
 A

 9
8

  

D
O

TTO
R

A
TO

 D
I R

IC
ER

C
A

 IN
 D

ISC
IP

LIN
E 

P
SIC

O
LO

G
IC

H
E

D
IP

LO
M

A
 D

I SP
EC

IA
LIZZA

ZIO
N

E IN
 

P
SIC

O
TER

A
P

IA
 (SI V

A
LU

TA
 M

A
X

 1
 TITO

LO
)

D
IP

LO
M

A
 D

I SP
EC

IA
LIZZA

ZIO
N

E IN
 D

ISC
IP

LIN
E 

P
SIC

O
LO

G
IC

H
E (SI V

A
LU

TA
N

O
 M

A
X

 2
 TITO

LI)

M
A

STER
 IN

 D
ISC

IP
LIN

E P
SIC

O
LO

G
IC

H
E D

I 

D
U

R
A

TA
 B

IEN
N

A
LE  (M

A
X

 2
 TITO

LI), …
.. 

A
TTIN

EN
TE A

LL' A
R

EA
 D

ELLA
 D

ISC
IP

LIN
A

 

SC
O

LA
STIC

A

M
A

STER
 IN

 D
ISC

IP
LIN

E P
SIC

O
LO

G
IC

H
E D

I 

D
U

R
A

TA
 B

IEN
N

A
LE  (M

A
X

 2
 TITO

LI),…
.                 

A
R

EE D
ELLE D

ISC
IP

LIN
E P

SIC
O

LO
G

IC
H

E

C
O

R
SI A

LTA
 FO

R
M

A
ZIO

N
E O

 M
A

STER
 D

I 

A
LM

EN
O

 1
5

0
0

 O
R

E  D
O

C
U

M
EN

TA
TO

 E 

C
ER

TIFIC
A

TO
 (SI V

A
LU

TA
N

O
 M

A
X

 2
 TITO

LI)

M
A

STER
 IN

 D
ISC

IP
LIN

E P
SIC

O
LO

G
IC

H
E D

I 

D
U

R
A

TA
 A

N
N

U
A

LE (SI V
A

LU
TA

N
O

 M
A

X
  2

 

TITO
LI),…

…
.. A

TTIN
EN

TE A
LL'A

R
EA

 D
ELLA

 

D
ISC

IP
LIN

A
 SC

O
LA

STIC
A

M
A

STER
 IN

 D
ISC

IP
LIN

E P
SIC

O
LO

G
IC

H
E D

I 

D
U

R
A

TA
 A

N
N

U
A

LE  (SI V
A

L. M
A

X
  2

 TITO
LI),…

             

A
R

EE D
ELLE  D

ISC
IP

LIN
E P

SIC
O

LO
G

IC
H

E

IN
TER

V
EN

TI IN
 A

M
B

ITO
  SC

O
LA

STIC
O

 D
I N

O
N

 

M
EN

O
 D

I 2
0

 O
R

E (SI V
A

LU
TA

N
O

 M
A

X
 5

 

ESP
ER

IEN
ZE)

IN
TER

V
EN

TI IN
 A

M
B

ITO
 EX

TR
A

SC
O

LA
STIC

O
  D

I 

N
O

N
 M

EN
O

     D
I 2

0
 O

R
E (SI V

A
LU

TA
N

O
 M

A
X

 5
 

ESP
ER

IEN
ZE)

P
U

N
TEG

G
IO

  TO
TA

LE

1 TURSO VALENTINA 4,00 4,00 3,00 1,00 7,50 5,00 24,50

2 MAZZA MARISTELLA 2,00 4,00 3,00 3,00 7,50 5,00 24,50

3 PACILLO RITA 4,00 4,00 3,00 7,50 5,00 23,50

4 MONDA ROBERTA 3,00 4,00 1,50 1,00 0,50 7,50 5,00 22,50

5 CAMPOREALE TERESA 4,00 4,00 0,75 0,50 7,50 5,00 21,75

6 LAGRASTA LAURA 2,00 4,00 3,00 7,50 5,00 21,50

7 ACQUAVIVA VITTORIA 4,00 4,00 1,00 7,50 5,00 21,50

8 CAIAZZO GIOVANNI 3,00 4,00 2,00 7,50 5,00 21,50

9 SANTODIROCCO EMILIANA 4,00 4,00 1,00 7,50 5,00 21,50

10 CODA SILVIA 4,00 4,00 1,00 7,50 5,00 21,50

11 ZAMPAGLIONE GIOVANNA 2,00 4,00 1,50 0,50 7,50 5,00 20,50

12 BOZZA FULVIA 2,00 4,00 3,00 7,50 4,00 20,50

13 LAMPUGNANO FABRIZIO 3,00 4,00 1,00 7,50 5,00 20,50

14 CISTERNINO DORIANA 2,00 4,00 1,50 7,50 5,00 20,00

15 PIEMONTESE MARIA CRISTINA 2,00 4,00 1,50 7,50 5,00 20,00

16 SUMMO MARIA DOMENICA 2,00 4,00 1,50 7,50 5,00 20,00

17 LOMBARDI GRAZIA 2,00 2,00 4,00 3,00 1,00 4,50 3,00 19,50

18 CRISTINO MARISA 2,00 4,00 1,50 7,50 4,00 19,00

19 BORSETTI DARIA 2,00 4,00 7,50 5,00 18,50

20 PALMIERI LUCIA 2,00 4,00 7,50 5,00 18,50

21 MARINO IRENE 2,00 1,50 0,25 2,00 7,50 5,00 18,25

22 PADALINO FLAVIA ANTIDA 2,00 4,00 1,50 1,00 4,50 5,00 18,00

23 SCIANCALEPORE ANTONELLA 2,00 4,00 0,75 1,00 7,50 2,00 17,25

24 CONSIGLIO ANTONIO 3,00 4,00 7,50 2,00 16,50

25 BELLANTUONO MARIA GRAZIA 2,00 4,00 3,00 1,00 0,50 4,50 1,00 16,00

26 MARTIN GIULIA 4,00 1,00 7,50 3,00 15,50

27 MORINI ELISABETTA 2,00 4,00 2,00 7,50 15,50

28 ABATE MARIA FRANCESCA A. 2,00 4,00 7,50 2,00 15,50

29 FALCONE MATTEO 2,00 1,00 7,50 5,00 15,50

30 GERVASIO DESIREE 4,00 1,00 7,50 2,00 14,50

31 AMATO BARBARA 2,00 7,50 5,00 14,50

32 QUACQUARELLI ANGELA 2,00 4,00 1,50 4,50 2,00 14,00

33 VIRGILIO MARIAGRAZIA 4,00 4,00 0,50 1,50 4,00 14,00

34 PARENTE ROSANNA 4,00 2,00 4,00 3,00 1,00 14,00

35 BORAGINE VALENTINA 1,00 7,50 5,00 13,50

36 MERCURI PASQUA 4,00 2,00 4,00 3,00 13,00

37 FESCE FEDERICA 2,00 4,00 0,50 1,50 5,00 13,00

38 D'ANDREA FRANCESCO 2,00 1,00 4,50 5,00 12,50

39 TORRACO MEGGY 4,00 1,00 6,00 1,00 12,00

40 ESPOSITO ROSARIA 2,00 4,00 0,25 4,50 1,00 11,75

41 ASQUINO ANNA MARIA 1,00 4,50 3,00 8,50

42 LOMUSCIO MARIANGELA 4,00 0,50 4,00 8,50

43 SERRICCHIO MARIA GRAZIA 2,00 4,00 2,00 8,00

44 CATAPANO IVANA ANNA PIA 3,00 3,00 1,00 7,00

45 la TORRE ANTONIETTA 1,00 4,00 0,50 5,50

46 MARRA MARIALUISA 3,00 0,50 2,00 5,50

47 GENTILE LILIANA FLORA 2,00 1,50 1,00 4,50

48 LATTARULO EDOARDO 4,00 0,50 4,50

49 D'AGOSTINO MARIA CARMEN 4,00 4,00

50 DE MICHELE DALMA 2,00 0,75 1,00 3,75

51 RIVIELLO FRANCESCA 2,00 0,25 1,00 3,25

52 LANDONE DANIELA 2,00 1,00 3,00

53 VECCIA FRANCESCA 2,00 2,00

54 IMPAGNATIELLO FLORINDA 1,00 1,00

55 ALTOMARE SILVIA 0,00

56 BUCCI MARIA 0,00

57 CASOLARO GIUSEPPINA 0,00

58 CATAPANO SERENA 0,00

59 D'ALESSANDRO GAETANO DARIO 0,00

60 DI MAGGIO GIULIO 0,00

61 ESPOSITO MARIA TERESA 0,00

62 FLORIO MARIAPIA SELENE 0,00

63 MASTROGIACOMO DOMENICO 0,00

64 MAZZARELLA SARA 0,00

65 NAPOLITANO FILOMENA 0,00

66 SUSANNA LUCIA 0,00

FOGGIA , 13/05/2016  Il Dirigente Scolastico

 prof. Raffaele Zannotti

Firma autografa omessa ai sensi

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

TITOLO DI AMMISSIONE TITOLO DI STUDIO POST LAUREA TIT. PROFESSIONALI

Esclusa per istanza pervenuta fuori tempo

Esclusa per assenza firma sul documento di riconoscimento

Esclusa perchè non idonea

Esclusa per assenza firma sul documento di riconoscimento

Esclusa perché istanza presentata con modalità diverse da quelle previste dal bando

Esclusa per assenza firma sul documento di riconoscimento

Esclusa per assenza firma sul documento di riconoscimento

Esclusa perché istanza presentata con modalità diverse da quelle previste dal bando

Esclusa per assenza firma sul documento di riconoscimento

Escluso per assenza firma sul documento di riconoscimento

Esclusa per assenza firma sul documento di riconoscimento

Escluso per assenza firma sul documento di riconoscimento


	Decreto Pubblicazione graduatoria
	Graduatoria Provvisoria Psicologo

